ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении звания  «Почет-
ный гражданин Маловишер-
ского муниципального района»

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области 10 августа 2023 года

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный

гражданин Маловишерского муниципального района», утвержденным

решением Думы Маловишерского муниципального района от 28.06.2012 №165,

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Маловишерского

муниципального района» за значительный личный вклад в социально-

экономическое развитие Маловишерского муниципального района

Новгородской области Маслову Николаю Александровичу.

2. Вручить Маслову Николаю Александровичу нагрудный знак

«Почетный гражданин Маловишерского муниципального района» и

удостоверение «Почетный гражданин Маловишерского муниципального

района» 26 августа 2023 года на праздновании Дня города Малая Вишера.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы
муниципального района   Г.Г. Жукова

Первый заместитель Главы
Администрации муниципального района    Д.Б.Платонов

10 августа 2023 года
№ 620
Малая Вишера